日ま都第 347 号

令和 3年 6月 21日

新井・石田地域にお住いの皆様

都市計画課長  川鍋 孝史

（公印省略）

新井・石田地区の町名地番整理事業説明会等開催のお知らせ

日ごろより市政にご協力いただきありがとうございます。

令和 3年 7月 22日（木・祝）に実施いたします新井・石田地区の町名地番整理に

ついて、下記の通り事業説明会および個別相談会を開催いたします。

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、今回は事前予約制とさせてい

ただきます。あらかじめご了承ください。

記

１ 事業説明会

・開催日時：7/11（日） 10：00～（開場 9：30）

14：00～（開場 13：30）

        7/14（水） 19：00～（開場 18：30）

・会   場：日野市三沢 1-17-4 三沢中学校 食堂（裏面図面参照）

・参加人数：各回 35人まで（予約は先着順。埋まり次第終了となります）

・内   容：町名地番整理の事業概要の説明、しおり他配布物一式の内容説明

※すべて同じ内容です。説明 20分、質疑応答 20分ほどを予定しています。

※当日は、市からの配布資料一式をご持参ください。

※説明会当日に、緊急事態宣言が発出されている場合は、中止させていただく

可能性があります。

２ 個別相談会

・開催日時：7/15（木）、16（金）

① 9：45～10：45   ②11：00～12：00

③ 13：15～14：15   ④14：30～15：30   ⑤15：45～16：45

・会   場：日野市大字石田 270 新井わかたけ地区センター（裏面図面参照）

・参加人数：各回 3人まで（予約は先着順。埋まり次第終了となります）

・内   容：手続きの仕方や不明な点等、なんでもご相談ください。

※当日は、市からの配布資料一式をご持参ください。

裏面あり

３ 予約方法

下記問い合わせ先に『予約したい日時』、『氏名』、『住所』、『電話番号』を、電話

または FAX、メールでご連絡ください。

※なお、当日手話での対応をご希望の方は、下記の予約期限に関わらず、

開催日の 1 週間前までにお申し込みください（当日、会場には筆談ボードもご用

意しております）。

4 予約期限

  説明会：7/9（金） １７：15まで

  相談会：7/12（月）17：15まで

５ その他

   駐車場がありませんので自家用車での来場はご遠慮ください。

◆市ホームページにも情報を掲載しています。

市政情報＞都市計画・まちづくり＞町名地番整理＞日野市の町名地番整理

【問い合わせ先】

 日野市まちづくり部都市計画課 名取、市木

 電話：042-514-8354  FAX：042-581-2516

メールアドレス：tosikei@city.hino.lg.ｊｐ

新井わかたけ

地区センター

高幡不動駅

三沢中学校

mailto:tosikei@city.hino.lg.jp